ART 1311 ART OYNAK BİLYALI
RULMAN ART-1311ART 0 1 ad 0 490,00 TRY HARİÇ 490,00 TRY

KOYO 84548 510 KONİK
RULMAN

KOYO-845485
10 0 1 ad 0 153,00 TRY HARİÇ 153,00 TRY

BANDO K17-4600BD V KAYIŞI BANDO-
K17-4600BD 0 3 ad 0 184,78 TRY HARİÇ 554,34 TRY

TOPLA
M 0 13 968,08 TRY 1722.960 TRY

YALNIZ:BIN YEDI YÜZ YIRMI İKI TÜRK LIRASI DOKSAN ALTI KURUŞ
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 1.722,96 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.